

Договор
№ 333СОУТ24
от 10.06.2024 г.

Дата внесения
в ФГИС СОУТ

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

П.П. Петров
(инициалы, фамилия)

« 09 » 10 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный №: 965524)

**Обществе с ограниченной
ответственностью «СибМаш»**

(полное наименование работодателя)

660003, г. Красноярск, ул. Академика Павлова, д. 1, стр. 44
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2461227350
(ИНН работодателя)

246101001
(КПП работодателя)

1142468051131
(ОГРН работодателя)

52.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Данилова Ольга Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.10.2024
(дата)

(подпись)

Барсукова Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

1.10.24
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СибМаш»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
		класс 1			класс 2			класс 3			класс 4								
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12						
Рабочие места (ед.)	7	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Склад металлопроката																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Машинист мостового крана	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
26А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27А (26А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Мастер-бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А (30А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

* - для женщин

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ (подпись) _____ Петров Петр Петрович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ Данилова Ольга Леонидовна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Специалист по охране _____ (подпись) _____ Барсукова Ольга Александровна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

3760 _____ (подпись) _____ Валерия Александровна Альимова _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 30.09.2024 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)